
Republika e Kosoves I Republika Kosova / Republic of Kosova 

Komuna e Podujeves Opstina Podujevo Municipalitiof Podujeva 

Drejtoria e Bujqesise Pylltarise dhe ZhvilJimit Rural 

Ne baze te Rregullores per kushtet,kriteret dhe procedurat e ndarjes se subvencioneve me numer 01-
016/0 l-0030667/22 te dates 29.04.2022, per subvencionet ne fushen e Bujqesise, Pylltarise dhe Zhvillimit 
Rural, Komuna e Podujeves shpalle: 

FTESE PUBLIKE 

PER APLIKIM NE PROJEKTIN: 
FURNIZIM ME P AISJE PER BLETE 

Perkrahja efermereve me: 15 duplikator elektrik 120 liter 

Dokumentet e nevoishme per aplikim ia11e: 

1. Kopja e leternjofiimit te Republikes se Kosoves;
2. <;ertifikata e regjistrimit tefermerit-NIF-i;
3. <;ertifikata e bashkesisefamiljare;
4. Vertetimi i tatimit ne prone.

Perpari!sit: Poe11a 

l. Familjet (aplikuesit) te cilet nuk kane perfituar ne ndonje projekt ne 3 vitet e fundit; 10 
2. Perparesi te aplikimit kane aplikueset gra; 10 
3. Aplikuesit ne zonat e thella rurale; 10 




